MOURA EMPREENDIMENTOS LTDA
Av Mendonca Junior, 161 - Andar 1 Central, Macapá - AP - CEP: 68.900-020
CNPJ: 35.109.927/0001-49 Registro: 1620027720-4 (08/10/2019)

6.1) A empresa depois do levantamento Contábil em 31.12.2023, o Patrimônio Liquido
totaliza R$ 1.126.137,77 (Um milhão, cento e vinte e seis mil, cento e trinta e sete reais
e setenta e sete centavos) seu Ativo e Passivo totalizam o valor de R$ 1.171.319,99
(Um milhão, cento e setenta e um mil, trezentos e dezenove reais e noventa e nove
centavos), sua escrituração está de acordo com a legislação vigente para este fim, e
das demais previstas na legislação contábil.

6.2) A empresa possui reservas de retenções de lucros no valor de R$ 1.171.319,99
(Um milhão, cento e setenta e um mil, trezentos e dezenove reais e noventa e nove
centavos), compõe as reservas da empresa: Caixa, Bancos, Clientes a Receber,
Estoque de Mercadorias e o Ativo Imobilzado.

6.3) A empresa obteve lucro no exercício encerrado em 31/12/2023 no valor de R$
126.137,77 (cento e vinte e seis mil, cento e trinta e sete reais e setenta e sete centavos).

6.4) A empresa encontra-se com suas obrigações trabalhistas, sociais, tributárias e
fornecedores, totalmente em dias, não possuindo pagamentos em atrasos.

7) EVENTOS SUBSEQUENTES
O administrador declara a inesxitência de fatos ocorridos subsequentemente a data de

[...]

MOURA EMPREENDIMENTOS LTDA
Av Mendonca Junior, 161 - Andar 1 Central, Macapá - AP - CEP: 68.900-020
CNPJ: 35.109.927/0001-49 Registro: 1620027720-4 (08/10/2019)

6.1) A empresa depois do levantamento Contábil em 31.12.2023, o Patrimônio Liquido
totaliza R$ 1.126.137,77 (Um milhão, cento e vinte e seis mil, cento e trinta e sete reais
e setenta e sete centavos) seu Ativo e Passivo totalizam o valor de R$ 1.171.319,99
(Um milhão, cento e setenta e um mil, trezentos e dezenove reais e noventa e nove
centavos), sua escrituração está de acordo com a legislação vigente para este fim, e
das demais previstas na legislação contábil.

6.2) A empresa possui reservas de retenções de lucros no valor de R$ 1.171.319,99
(Um milhão, cento e setenta e um mil, trezentos e dezenove reais e noventa e nove
centavos), compõe as reservas da empresa: Caixa, Bancos, Clientes a Receber,
Estoque de Mercadorias e o Ativo Imobilzado.

6.3) A empresa obteve lucro no exercício encerrado em 31/12/2023 no valor de R$
126.137,77 (cento e vinte e seis mil, cento e trinta e sete reais e setenta e sete centavos).

6.4) A empresa encontra-se com suas obrigações trabalhistas, sociais, tributárias e
fornecedores, totalmente em dias, não possuindo pagamentos em atrasos.

7) EVENTOS SUBSEQUENTES
O administrador declara a inesxitência de fatos ocorridos subsequentemente a data de